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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02002012C

2. Data e Regjistrimit 02/08/2010
3. Emri i Subjektit HIDROTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 7, Rruga "Vellezrit 
Manastirliu", pallati 4/26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Instalime sisteme ngrohje dhe hidraulike.Import eksport i 

materialeve ne funksion te tyre.
Erlandi Kostani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2021                Deri: 16/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlandiKostani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDROTECH
E-Mail: hidrotechshpk@yahoo.com  
Telefon: 0682060679  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426972-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546670-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967936-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157723-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183612-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD292AA-734F-4BA8-8542-4DC983F8CFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C12BB4-F36A-4FEF-8D81-F87E57F577A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EAB123-F5C7-474A-BBC0-2F9DAA407B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915DB80D-154D-4789-97F0-39E616752106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1A1786-3314-4A61-B344-8CA5A8030EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B2326E-93CC-4766-BE26-A948E43D746F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4911645-D411-4378-8982-C38B36FDB26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7459C5F-DCE8-4C17-9BBA-58E14F9180F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BD0183-73E7-4BC2-BDF8-B2D660B443BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823E4712-D703-414B-A5C1-49B75AC140E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511BDFE2-0CB1-4CFC-B9FC-E0649E3FA16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598C7634-130F-4CAF-9BB3-F83DE9ED6738
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329831-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.01.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 7, Rruga "Vellezrit Manastirliu", pallati 4/26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Dalliu, Pallati 57, Apartamenti 8/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752364-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Erlandi Kostani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erlandi Kostani")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/07/2010")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erlandi Kostani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2015")            u be              ("15/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774207-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C0EC40-934F-4EB9-B4C9-11E504FC0ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C0EC40-934F-4EB9-B4C9-11E504FC0ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E2440B-5F5C-414F-86FA-4C821EFC88D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FCE05C-E57E-4BAB-BBC6-57EDFE8EDA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74A6BDD-E469-4ADA-BF14-769F0A5C88D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C957BD-06A2-40DF-837C-9FC3525390D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE96B94F-886E-4998-AAD1-AB801898710A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC8809D-0B91-4722-933E-C266F40EA993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D302EC-6A4A-4BAE-BB55-2D053E6BB1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A9A84-02F1-4040-9FC0-6A6C4D04FBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89666D35-DC2F-47C4-84DF-B119B13BB660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89666D35-DC2F-47C4-84DF-B119B13BB660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50710D4E-C214-49DA-9AF2-70D1E45F689D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50710D4E-C214-49DA-9AF2-70D1E45F689D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3BFC3E-0D19-41E8-B00B-A55209399A18
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787286-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815458-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278871-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BF83AA-6FDF-4C2B-B125-57D718EE907D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ABD05D-0E59-4C83-8513-B1C551CD4A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10A9B07-0C23-4F3D-B74B-B5928A34C305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E05F58F-52C7-49A2-A84E-C1D349405FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E05F58F-52C7-49A2-A84E-C1D349405FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E210853D-D211-4389-9482-D60F995E725E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9265BA-6000-412D-8E48-EFA229BE2730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D020275D-35DC-4555-B1E2-FFD1BED5F2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827216CA-A51B-4EB5-9B6C-3224F38D7443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F590F30-ACC3-4663-9368-43FDE616A931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F16623A-372A-4BEB-BCA0-CFFF49005276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E68CAC-D71F-45D0-BF89-15F0167D8151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCDA8B9-E471-4CDA-B195-78DE8A7B6A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E598152-955A-41A1-9110-F98230493616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E52F58-464D-4BA8-93E7-67590F935FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B7CBCD-558B-4281-BD5D-7CF8F9F1CEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515ACACD-B8E7-4697-ACFC-7EA1647626BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FB7C9E-1A97-4B05-9D8E-7F9A48C4F5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CBEBE7-B184-4F3C-BB2E-8A3A00F93E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23F1E1-DCB6-4D25-A503-DB6C20D36A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23F1E1-DCB6-4D25-A503-DB6C20D36A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFEFC54-6C4D-4AD7-B996-E4C8D72808D5
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28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798251-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165595-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546027-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Hidrotech Shenimet 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Hidrotech Viti 2019.xlsx
Pasqyra e performancës Hidrotech Viti 2019.xlsx
Hidrotech Vendim Ortaku V.2019 PDF.pdf

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623725-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3292 Prot. date: 17.11.2020, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore "Ardael" shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e palës debitore "HIDROTECH" shpk me NIPT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6A139C-FCC6-472C-942C-1E636C88F53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF082AF-B75E-4A02-AC2D-3C8430573449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF082AF-B75E-4A02-AC2D-3C8430573449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D5E007-C953-4604-83F9-6B99F0585C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A43932-D638-4D58-9632-755E97FD723C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726532E8-4CB8-4D85-B837-BD141DCDD259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5071983B-4D81-4FAE-B119-D6492B6DAFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C6D510-E781-41FD-9E66-FE9D74D64B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1610AD6-8598-4787-A7C4-037DA7909ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4B2184-87BA-4575-9E93-1AF31847B947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4B2184-87BA-4575-9E93-1AF31847B947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4C7260-8D1D-4C3C-A591-460C41B0D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA82A897-DABA-4AC3-BDE2-5A5F37745DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC24DFA-F1A2-4904-8E87-5D33555DE7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87CE3B9-6B92-4D0F-885E-6D30470298CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9421E0-1564-4D76-8096-B23126860451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E824434-B2AA-4764-8ECE-6DAA31C8A1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7165E2-80D5-42A0-91DB-879F30A0F04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4957A9B1-7675-4FD5-BA9B-C6B7B153B7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8229AE5-1F57-47A3-BBC8-1A7BCDD171E3
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L02002012C me administrator Erlandi Kostani.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661630-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.619 Prot., Nr.2393 Regj., datë 
16.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr.1615 Prot., datë 17.02.2021, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore  “Ardael” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në akpitalin e palës debitore shoqëria “HIDROTECH” sh.p.k., pajisur me 
Nuis (Nipt)- L02002012C, përfaqësuar nga Z. Erlandi Kostani në cilësinë  e 
administratorit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670579-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 811 Prot. date 08.03.2021, leshuar 
nga zyra permbarimore private Ardael SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat dhe kapitalin e debitorit, subjektit HIDROTECH SHPK, me NUIS 
(NIPT) L02002012C, me administrator z. Erlandi Kostani. Dokumentacioni do te qendroje 
i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691253-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1576 Prot.2426 ,date 21.04.2021 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “Ardael”SHPK  ku ështe urdhëruar:  Heqjen  e mases 
se sekuestros konservative  mbi kuotat e debitorit “ Hidrotech” SHPK me Nuis (Nipt)- 
L02002012C me administrator Z.Erlandi Kostani . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700530-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Hidrotech  Pasqyra e pozicionit financiar -  2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6DDE6E-AF05-4D6A-8B6C-E0D2CD2592EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC264D36-4C3F-4065-8BB7-229F03A46A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774EBF44-FC45-44D9-B8E3-FE99D56EDAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7133AAE0-1BCB-49B8-96FC-F7E351C439B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1722E5-E0C4-4A42-B210-AE6A649AE0BD
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Hidrotech Vendim Ortaku V.2020 PDF.pdf
Hidrotech V.2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres -.xlsx
Hidrotech Anekse Financiare V.2020 PDF.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754975-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administatori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hidrotechshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erlandi Kostani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("16/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erlandi Kostani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2021")            u be              ("16/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895553-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Hidrotech V.2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres -.xlsx
Hidrotech Bilanci Viti 2021 Qkb.pdf
Hidrotech Vendim Ortaku Viti 2022.pdf
Hidrotech  Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148877-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30933 Prot, datë  21.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “HIDROTECH” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L02002012C, me perfaqësues ligjor Erlandi Kostani. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05467C26-4DA7-4C84-868D-FF2A88DF43AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6761FB69-5136-4D7F-A1D7-3F7A1CC08FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6761FB69-5136-4D7F-A1D7-3F7A1CC08FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7ABA90-1023-4BB4-A074-34EDC9A9ED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC777BBC-5BE7-4A03-860E-53C4071ECB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0351B212-7E9D-4E45-9BC4-B00A836E8890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0351B212-7E9D-4E45-9BC4-B00A836E8890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A17EFB-BAFE-44BB-8C19-E4E1033DC03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A17EFB-BAFE-44BB-8C19-E4E1033DC03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A757389-47C4-4D90-BECD-94B788687DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDF5205-3EF1-45DD-AED8-F223C7022FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3BD080-EB1E-437E-A821-6CC5DEE26FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEFB515-6638-46FA-9254-1BB5E42E278C
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07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150238-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_ Hidrotech Viti 2022qkb  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Hidrotech Vendim Ortaku Viti 2022.pdf
Hiddrotech Viti 2022_ QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Hidrotech 2022,tatime qkb.pdf

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274224-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10187 Prot, datë 29.03.2024 
“Kërkesë për lirimin nga barra siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: 
Lirimin e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit shoqëria 
“HIDROTECH” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- L02002012C,  te vendosur me 
shkresen Nr. 30933 Prot, datë  21.06.2023, pasi subjekti ka paguar detyrimet tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 28/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9C86C2-DAD5-4ECC-9CF8-A6739B380438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8E8C25-00C8-40E2-8912-8DEB18DADBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E836610B-36F4-4F61-8496-1D34C3ABE645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E836610B-36F4-4F61-8496-1D34C3ABE645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049054FA-920E-43AB-9C8B-61CED1576357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19243EFC-FDAB-441D-A7CC-3F10906C935B

